ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» мая 2021 года № 431/21

г. Луганск

Об утверждении Положения о Государственном учреждении –
 Республиканский центр занятости Луганской Народной Республики

В соответствии со статьями 13, 16, 23 Закона Луганской Народной

Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной
Республики» (с изменениями), с постановлением Правительства Луганской

Народной Республики от 26.02.2021 № 135/21 «Об органе управления
государственным внебюджетным фондом Луганской Народной Республики –

Фондом социального страхования на случай безработицы Луганской Народной
Республики», Правительство Луганской Народной Республики постановляет:

1. Утвердить прилагаемое Положение о Государственном учреждении –

Республиканский центр занятости Луганской Народной Республики.

2. Признать утратившим силу постановление Совета Министров

Луганской Народной Республики от 28.12.2017 № 831/17 «Об утверждении
Положения о Фонде социального страхования на случай безработицы

Луганской Народной Республики».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования, за исключением пункта 2, который вступает в силу со дня

государственной регистрации изменений в учредительные документы Фонда
социального страхования на случай безработицы Луганской Народной

Республики, связанных с его переименованием в Государственное
учреждение – Республиканский центр занятости Луганской Народной
Республики.

Председатель Правительства
Луганской Народной Республики                                                          С. И. Козлов